28/2019. Objeto: contratação de serviços advocatícios, para atender a demanda da equipe de referência 
do CREAS - Centro Especializado de Assistência Social. Vencedor com menor preço por item: SÉRGIO 
LUCAS ALI SAYEGH – lote: 01. Valor global final R$ 18.960,00 (dezoito mil novecentos e sessenta reais). 
Prazo 12 meses. Caratinga/MG, 12 de abril de 2019. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato da Ata de Registro nº. 55/2019 – Pregão 
Presencial 24/2019. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços funerários, com

[...]

fornecimento de urnas e serviços de translados, em atendimento às famílias em vulnerabilidade social, 
conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Vencedor com menor preço 
por item: FUNERÁRIA SANTA FÉ LTDA – lote: 01. Valor global final R$ 145.950,00 (cento e quarenta e 
cinco mil novecentos e cinquenta reais). Prazo 12 meses. Caratinga/MG, 12 de abril de 2019. Welington 
Moreira de Oliveira – Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato da Ata de Registro nº. 56/2019 – Pregão 
Presencial 026/2019. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral, para atender 
as necessidades das diversas Secretarias Municipais. Vencedor com menor preço por item: MARCONE DE 
SOUZA NASCIMENTO EIRELI – itens: 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Valor global de R$ 12.695,50 (doze mil 
seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). Prazo 12 meses. Caratinga/MG, 12 de abril de 
2019. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.